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           An Biên, ngày     tháng 9 năm 2025 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức hoạt động Tết Trung thu cho trẻ em năm 2025 

 

Thực hiện Công văn số 4283/SYT-CCDSTE ngày 15 tháng 8 năm 2025 

của Sở Y tế thành phố Hải Phòng về việc tổ chức các hoạt động nhân dịp Tết 

Trung thu năm 2025; Công văn 263/TTCTXH&BTTEHP-CTXH&QBTTE ngày 

11/9/2025 của Trung tâm công tác xã hội và bảo trợ trẻ em Hoa Phượng về việc 

triển khai hoạt động hỗ trợ trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, khó khăn trên địa bàn 

thành phố. 

Ủy ban nhân dân phường An Biên xây dựng Kế hoạch triển khai các hoạt 

động Tết Trung thu cho trẻ em năm 2025 trên địa bàn phường với một số nội 

dung sau:  

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Phát huy, giữ gìn các giá trị văn hóa truyền thống của dân tộc; tăng cường 

trách nhiệm của các cấp ủy Đảng, chính quyền, các cơ quan, ban ngành, đoàn 

thể, cộng đồng xã hội và gia đình đối với công tác bảo vệ, chăm sóc trẻ em; triển 

khai đồng bộ, hiệu quả các hoạt động dành cho trẻ em nhân dịp Tết Trung thu, 

tạo điều kiện cho mọi trẻ em của phường đều được đón Tết Trung thu an toàn và 

ý nghĩa. 

- Tiếp tục tăng cường vận động nguồn lực xã hội hỗ trợ vật chất và tinh 

thần cho trẻ em trên địa bàn phường, tạo cơ hội để trẻ em được sống trong một 

môi trường thực sự an toàn, lành mạnh để phát triển toàn diện. 

2. Yêu cầu 

Tổ chức chương trình Tết Trung thu năm 2025 đảm bảo tuyệt đối an toàn, 

vui tươi, ý nghĩa. 

II. NỘI DUNG 

1. Tổ chức Tết Trung thu cấp phường năm 2025 

Chủ đề: “Vui Tết Trung thu”. 

1.1. Thời gian: Dự kiến từ 16 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút, ngày 03 

tháng 10 năm 2025 (Thứ Sáu, ngày 12/8 Âm lịch). 

1.2. Địa điểm: Dự kiến tổ chức tại Trường Tiểu học Võ Thị Sáu, phường An Biên. 

1.3. Chương trình gồm các nội dung sau: 
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- Múa lân khai hội; văn nghệ chào mừng (2 -3 tiết mục tập thể với nội dung 

về Tết Trung thu); 

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, thông qua chương trình; 

- Đọc Thư của Chủ tịch nước gửi các cháu Thiếu niên và Nhi đồng nhân 

dịp Tết Trung thu năm 2025; 

- Tặng quà, trao học bổng cho trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, trẻ em có hoàn 

cảnh khó khăn trên địa bàn phường An Biên (4 đợt trao); 

-  Chương trình văn nghệ, trò chơi đố vui (kết nối với học sinh tham dự); 

- Phá cỗ Trung Thu - Lãnh đạo phường chia quà cho trẻ em tham dự; 

- Múa Lân - Bế mạc. 

1.4. Thành phần mời dự: 715 đại biểu (115 đại biểu người lớn; 600 trẻ 

em, trong đó: trẻ em nhận quà và học bổng, trẻ em tham gia văn nghệ, trẻ em 

các khối trường Tiểu học Võ Thị Sáu tham dự chương trình).     

* Đại biểu thành phố:  

- Đại diện Lãnh đạo các Sở Y tế;  

- Đại diện Lãnh đạo Thành Đoàn; 

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm CTXH và BTTE Hoa Phượng. 

* Đại biểu phường: 

- Thường trực Đảng ủy, Thường Trực HĐND phường; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND phường; 

- Lãnh đạo: Văn phòng Đảng ủy, Ban Xây dựng Đảng, Ủy ban kiểm tra 

Đảng ủy. 

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam; Đoàn Thanh niên cộng sản 

Hồ Chí Minh; Hội Liên hiệp Phụ nữ phường; 

- Văn phòng HĐND - UBND phường; 

- Lãnh đạo phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị; Trung tâm phục vụ hành 

chính công; Trung tâm sự nghiệp công; 

- Lãnh đạo và chuyên viên phòng Văn hoá - Xã hội; 

- Lãnh đạo Công an phường; 

- Đại diện Ban giám hiệu các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở công 

lập trên địa bàn phường; 

- Tổ trưởng các tổ Dân phố. 

* Đại biểu trẻ em: Tổng số 600 trẻ em. 

- Trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, khó khăn đến tham dự chương trình và 

nhận học bổng, nhận quà của thành phố và phường (gồm: 05 trẻ em nhận học 

bổng và 05 trẻ em nhận quà của thành phố; 30 trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, khó 
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khăn nhận quà của phường; 15 trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, khó khăn nhận quà 

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường); 

- Trẻ em dự là học sinh các khối của trường Tiểu học Võ Thị Sáu (mỗi khối 

100 cháu); 

- Trẻ em tham gia biểu diễn văn nghệ. 

* Phóng viên: Báo và Phát thanh truyền hình Hải Phòng, Báo An ninh Hải 

Phòng; Cổng thông tin điện tử thành phố và phường. 

1.5. Kinh phí 

- Nguồn vận động xã hội hóa; 

- Hỗ trợ từ nguồn Ngân sách phường. 

2. Tổ chức tết Trung thu ở các tổ dân phố  

 - Năm 2025 là năm đầu tiên thực hiện chính quyền địa phương hai cấp. Với 

mục đích gần dân, sát dân, nâng cao chất lượng phục vụ nhân dân và Tết Trung 

thu được diễn ra tưng bừng trên khắp địa bàn phường; Ủy ban nhân dân phường 

đề nghị 100% các tổ dân phố tích cực huy động nguồn lực xã hội hóa để tổ chức 

đồng loạt các hoạt động Tết Trung thu cho trẻ em trên địa bàn tổ dân phố. 

 - Kinh phí tổ chức: Từ nguồn lực xã hội hóa của các tổ dân phố và Ủy ban 

nhân dân phường hỗ trợ mỗi tổ dân phố: 2.000.000đ/đơn vị. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Văn hóa - Xã hội phường 

Chủ động tham mưu cho Ủy ban nhân dân phường ban hành văn bản triển 

khai, tổ chức các hoạt động Trung thu cho trẻ em trên địa bàn phù hợp với tình 

hình thực tế, tập trung vào một số hoạt động sau:  

- Tăng cường công tác tuyên truyền về chủ trương của Đảng, chính sách, 

pháp luật của nhà nước về công tác bảo vệ, chăm sóc và giáo dục trẻ em. Đặc 

biệt tập trung tuyên truyền, giáo dục nâng cao nhận thức và trách nhiệm của toàn 

xã hội về công tác phòng, chống bạo lực, xâm hại trẻ em, phòng, chống tai nạn, 

thương tích trẻ em.  

- Tham mưu nguồn kinh phí từ ngân sách nhà nước và huy động các nguồn 

lực của tổ chức, cá nhân tặng quà Trung thu cho trẻ em, trong đó quan tâm đến 

trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, trẻ em thuộc gia đình người có công với cách 

mạng, hộ cận nghèo, trẻ em mồ côi và trẻ em bị ảnh hưởng bởi thiên tai, dịch bệnh… 

trên địa bàn.  

- Phối hợp với các phòng, đơn vị liên quan tổ chức các hoạt động Tết 

Trung thu cho trẻ em đảm bảo an toàn, lành mạnh, thiết thực, tiết kiệm; tổ chức 
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các hoạt động nghệ thuật, vui chơi bổ ích, phát huy giá trị văn hóa tốt đẹp, đặc 

sắc của dân tộc.  

- Chú trọng bảo vệ sức khỏe trẻ em nhất là vấn đề an toàn, vệ sinh thực 

phẩm, dịch bệnh; bảo vệ trẻ em khỏi ảnh hưởng bởi những sản phẩm, đồ chơi, 

trò chơi có tính chất bạo lực, phản giáo dục, kém chất lượng, độc hại, nguy 

hiểm, không phù hợp với trẻ em. Phối hợp với các cơ quan chức năng thực hiện 

tốt công tác kiểm tra, thanh tra công tác vệ sinh an toàn thực phẩm phục vụ Tết 

Trung thu; việc kinh doanh các sản phẩm, đồ chơi cho trẻ em trong dịp Tết 

Trung thu, ngăn chặn, xử lý kịp thời, nghiêm minh các hành vi bạo lực, xâm hại 

trẻ em tại địa phương. 

Ngoài ra: 

- Tham mưu công văn báo cáo xin ý kiến Thường trực Đảng ủy phường về 

việc phối hợp tổ chức Tết Trung thu năm 2025. 

- Chủ trì với các đơn vị liên quan tuyên truyền về nội dung kế hoạch tổ 

chức Trung thu, đồng thời tăng cường về công tác bảo vệ, chăm sóc trẻ em, thực 

hiện các chế độ, chính sách, can thiệp giúp trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt… trong 

dịp Tết Trung thu. 

- Tham mưu lựa chọn và phối hợp với đơn vị tổ chức; các đơn vị liên quan 

tham mưu thiết kế ma-két sân khấu; xây dựng nội dung và kịch bản chương 

trình chi tiết. Tập trung 100% lực lượng công chức của đơn vị tham thực hiện 

các nhiệm vụ. 

- Phối hợp với Văn phòng HĐND - UBND phường xây dựng giấy mời và 

mời đại biểu. 

- Phối hợp với các Trường THCS; Tiểu học; Mầm non công lập trên địa 

bàn phường lập danh sách, mời trẻ em có hoàn cảnh khó khăn của trường dự và 

nhận quà của UBND phường. 

- Chuẩn bị quà đại trà để lãnh đạo chia quà cho tất cả trẻ em tham dự. 

- Chuẩn bị quà (5-7 phần quà) cho phần thi Đố vui. 

- Phối hợp với Phòng Kinh tế Hạ tầng Đô thị phường dự trù kinh phí và 

thanh quyết toán kinh phí tổ chức chương trình, quà tặng… theo quy định. 

- Tổng hợp, báo cáo kết quả hoạt động Trung thu về thành phố theo quy định. 

- Chỉ đạo các Tổ dân phố, các nhà trường trên địa bàn phường tổ chức các hoạt 

động vui Tết Trung thu cho học sinh đảm bảo ý nghĩa, an toàn, tiết kiệm tránh hình 

thức, phô trương, lãng phí.  

- Tăng cường chỉ đạo thực hiện công tác xây dựng trường học an toàn, đẩy 

mạnh tuyên truyền, giáo dục cho học sinh về ý nghĩa của ngày Tết Trung thu - 
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Tết Đoàn viên; hướng dẫn làm các đồ chơi dân gian và tổ chức các trò chơi dân 

gian; thực hiện quyền tham gia, kỹ năng phòng, tránh các nguy cơ bị xâm hại, 

bạo lực, các tệ nạn xã hội, phòng ngừa tai nạn thương tích cho trẻ em (đặc biệt 

tai nạn giao thông, đuối nước). 

- Có biện pháp đảm bảo nước sạch và vệ sinh an toàn thực phẩm trong các 

bếp ăn của trường học, đặc biệt là các bếp ăn tập thể của trường mầm non và 

trường tiểu học, tránh ngộ độc thực phẩm.  

- Xây dựng kế hoạch tổ chức các đoàn thanh tra, kiểm tra liên ngành về 

tình hình thực hiện công tác vệ sinh an toàn thực phẩm trên địa bàn phường 

trong dịp Tết Trung thu.  

- Lựa chọn, lập danh sách trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, khó khăn (trẻ thuộc 

hộ cận nghèo; trẻ mắc các bệnh hiểm nghèo; trẻ em thuộc gia đình chính sách, 

người có công; trẻ em khuyết tật/tàn tật) được tặng học bổng và quà của thành 

phố, phường. 

- Tăng cường công tác quản lý, hướng dẫn các hoạt động kinh doanh văn 

hóa phẩm, cơ sở kinh doanh trò chơi điện tử cho trẻ em đảm bảo đúng quy định. 

2. Phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị   

- Hướng dẫn cơ quan tham mưu thanh, quyết toán đúng quy định. Thẩm định 

dự toán, quyết toán kinh phí phục vụ Chương trình. 

- Hỗ trợ nguồn kinh phí tổ chức thực hiện từ nguồn xã hội hoá 

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tăng cường công tác đấu tranh 

chống sản xuất và buôn bán hàng giả, hàng kém chất lượng là đồ chơi trẻ em 

không rõ nguồn gốc, có tính chất bạo lực hoặc chứa chất độc hại, nguy hiểm, 

không phù hợp với trẻ em theo quy định. 

- Phối hợp kiểm tra việc thực hiện công tác an toàn, vệ sinh thực phẩm 

phục vụ Tết Trung thu. 

3. Văn phòng HĐND - UBND phường 

- Phối hợp với ngành thường trực, đơn vị tổ chức xây dựng chương trình, bố 

trí lực lượng đón tiếp đại biểu và phương tiện phục vụ chương trình. 

- Gửi giấy mời đại biểu các cơ quan, đơn vị liên quan trên địa bàn phường 

tham dự Chương trình. 

4. Công an phường 

- Tăng cường công tác bảo vệ an ninh trật tự, an toàn giao thông chung trên 

địa bàn và tại các điểm tổ chức Tết Trung thu cho trẻ em, tăng cường các biện 

pháp phòng, chống cháy nổ, đảm bảo an toàn cho các hoạt động đón Tết Trung thu. 
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- Kiểm soát các hoạt động biểu diễn nghệ thuật cho trẻ em trong dịp Tết 

Trung thu, đặc biệt ở các điểm công cộng đảm bảo an toàn. 

- Điều tra, xử lý nghiêm các cơ sở vi phạm quy định về an toàn thực phẩm, 

các cơ sở kinh doanh đồ chơi trẻ em không rõ nguồn gốc, có tính chất bạo lực, 

kích động, phản giáo dục, chứa chất độc hại hoặc gây nguy hiểm cho trẻ em và 

các vụ việc bạo lực, xâm hại trẻ em trên địa bàn phường. 

- Xây dựng kế hoạch cụ thể tăng cường lực lượng công an giao thông và 

lực lượng an ninh bảo đảm an ninh trật tự, an toàn giao thông trong thời gian, tại 

địa điểm diễn ra chương trình Tết Trung thu của phường (trường Tiểu học Võ 

Thị Sáu).  

- Hướng dẫn bố trí phân luồng xe của đại biểu tới tham dự.  

- Đảm bảo công tác phòng cháy, chữa cháy trong thời gian diễn ra chương trình. 

5.  Trường Tiểu học Võ Thị Sáu 

- Chuẩn bị cơ sở vật chất, phối hợp phòng Văn hóa - Xã hội phường triển 

khai tổ chức hoạt động Trung thu tại trường: Cử MC dẫn chương trình; chuẩn bị 

các tiết mục văn nghệ; bố trí lực lượng  đóng 600 suất quà theo túi nhỏ để lãnh 

đạo chia quà đại trà cho các trẻ tham dự, chuẩn bị 10 giỏ đựng quà để chia quà 

cho trẻ, khay để quà trao cho trẻ,...  

- Phụ trách thuê đội múa Lân sư rồng (múa phần mở màn và giữa chương trình). 

- Thiết kế, trình bày mâm cỗ Trung thu (Mâm chính); bố trí phù hợp, cân đối 

với sân khấu. 

- Lựa chọn, lập danh sách 02 trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt; trẻ em có hoàn 

cảnh khó khăn nhận quà của Uỷ ban nhân dân phường và 01 trẻ em có hoàn 

cảnh đặc biệt; trẻ em có hoàn cảnh khó khăn nhận quà của Đoàn Thanh niên 

Cộng sản Hồ Chí Minh phường gửi về phòng Văn hóa - Xã hội trước ngày 

27/9/2025 (Theo biểu mẫu đính kèm và không trùng lặp với trẻ nhận học bổng 

và quà của thành phố). 

- Phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị maket; loa đài; máy chiếu; đèn 

chiếu sáng sân khấu; nước uống, ghế ngồi, bạt, quạt cây, sắp xếp chỗ ngồi trẻ 

em nhận học bổng và quà của thành phố, của phường theo các đợt trao. 

- Bố trí trẻ em các khối tham dự trung thu (mỗi khối 100 người). 

- Bố trí lực lượng giáo viên; phụ huynh học sinh hỗ trợ thực hiện nhiệm vụ 

(10 cô giáo mặc trang phục áo dài phụ trách bê khay, phụ trách quà và hướng 

dẫn trẻ em được nhận quà các đợt lên, xuống sân khấu). 

- Bố trí khu vực dành riêng cho phụ huynh đưa đón trẻ em dự chương trình 

(có biển chỉ dẫn rõ ràng để tạo điều kiện thuận lợi cho các bậc phụ huynh).  

6. Các Trường Công lập khối THCS, Tiểu học, Mầm non  
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Tùy điều kiện thực tiễn của từng đơn vị, các trường phối hợp với Ban Đại 

diện cha mẹ học sinh tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, trò chơi dân gian, 

phá cỗ… nhằm phát huy và gìn giữ nét đẹp văn hóa truyền thống của dân tộc, tạo 

không khí đầm ấm, vui đón Tết Trung thu cho các em học sinh tại trường. 

- Lựa chọn, lập danh sách 02 trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt; trẻ em có hoàn 

cảnh khó khăn nhận quà của UBND phường và 01 trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt; 

trẻ em có hoàn cảnh khó khăn nhận quà của Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí 

Minh phường gửi về phòng Văn hóa- Xã hội trước ngày 27/9/2025 (Theo biểu 

mẫu đính kèm và không trùng lặp với trẻ nhận học bổng và quà của thành phố). 

- Cử đầu mối cán bộ phụ trách của trường phối hợp với gia đình đưa trẻ em 

được nhận quà đến trước 16h00 ngày 03/10/2025 để chuẩn bị cho hoạt động tổ 

chức Chương trình Tết Trung thu của phường đạt hiệu quả. 

7. Điện lực khu vực 

 Bố trí lực lượng thường trực, đảm bảo nguồn điện phục vụ chương trình; 

chuẩn bị máy phát điện dự phòng khi cần thiết.  

8. Trung tâm Y tế Lê Chân 

Cử 02 cán bộ y tế và phương tiện, dụng cụ, thiết bị y tế thường trực tại địa 

điểm, trong thời gian tổ chức chương trình để kịp thời xử lý các tình huống phát 

sinh liên quan đến sức khỏe, y tế.  

9. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường, Đoàn thanh 

niên Cộng sản Hồ Chí Minh phường, Hội Liên hiệp Phụ nữ và các tổ chức - 

xã hội liên quan của phường 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn vị chỉ đạo thực hiện hoặc phối hợp tổ 

chức các hoạt động thiết thực cho trẻ em nhân dịp Tết Trung thu: 

- Chỉ đạo và xây dựng Kế hoạch và tổ chức các hoạt động vui Tết Trung 

thu cho trẻ em; trao quà, tặng học bổng…động viên, khen thưởng trẻ em phù 

hợp với điều kiện thực tế của đơn vị. 

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền bảo vệ, chăm sóc trẻ em, đặc biệt là 

phòng, chống xâm hại, bạo lực và tai nạn thương tích trẻ em. 

- Tăng cường huy động các nguồn lực, kết nối dịch vụ hỗ trợ cho trẻ em có 

hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn phường nhân dịp Tết Trung thu. 

- Ngoài ra, Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh phường phối hợp với 

cơ quan thường trực xây dựng Kế hoạch, tổ chức thực hiện chương trình; vận 

động các đơn vị tặng quà cho 15 học sinh nhân dịp Tết Trung thu; Cử 10 đoàn 

viên thanh niên tham gia đón tiếp đại biểu; hướng dẫn, sắp xếp chỗ ngồi đại 

biểu, trẻ em và các nhiệm vụ khác liên quan. 
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10. Các Tổ dân phố  

- Thực hiện công tác tuyên truyền các chủ trương, chính sách của Đảng, 

Nhà nước, các kế hoạch, văn bản chỉ đạo của Thành phố và phường liên quan 

đến công tác bảo vệ, chăm sóc trẻ em, tổ chức các hoạt động Tết Trung thu cho 

trẻ em trên địa bàn năm 2025. 

- Căn cứ tình hình, điều kiện thực tiễn của từng địa bàn khu dân cư, các tổ 

dân phố tích cực huy động nguồn lực xã hội hóa để tổ chức các hoạt động nhân 

dịp Tết Trung thu năm 2025 nhằm tạo không khí vui tươi, phấn khởi cho trẻ em. 

Trên đây là Kế hoạch triển khai các hoạt động tổ chức vui Tết Trung thu 

phường An Biên năm 2025. Yêu cầu các phòng, đơn vị có liên quan triển khai 

thực hiện và báo cáo kết quả tổ chức các hoạt động Tết trung thu trước ngày 

8/10/2015 (có Đề cương báo cáo kèm theo) về Uỷ ban nhân dân phường (qua 

phòng Văn hóa - Xã hội phường) để tổng hợp, báo cáo Sở Y tế, Ủy ban nhân 

dân thành phố./. 
 

 

 

Nơi nhận: 

- Sở Y tế HP; 

- TT Đảng Uỷ; TT HĐND phường; 

- Đ/c CT; các đ/c PCT UBND phường; 

- Chi cục Dân số Trẻ em thuộc Sở Y tế HP; 

- TTCTXH và BTTE Hoa Phượng thuộc Sở Y tế HP;     

- Các phòng, đơn vị có liên quan; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Đại 
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ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO  

Kết quả hoạt động Tết Trung Thu năm 2025 

(Kèm theo Kế hoạch số:       /KH-UBND ngày     tháng 9 năm 2025) 

 

I. CÔNG TÁC CHỈ ĐẠO 

II. CÁC HOẠT ĐỘNG  

1. Tổ chức các hoạt động truyền thông, giáo dục vận động xã hội: 

- Số lượng phóng sự, tin, bài viết........... 

- Số buổi tuyên truyền...., số người tham dự...... 

- Số buổi phát thanh trên hệ thống phát thanh ……... 

- Số băng rôn, khẩu hiệu, pano tuyên truyền ........................................... 

- Nêu cụ thể một số đơn vị, hoạt động tiêu biểu  

2. Hoạt động thăm, tặng quà cho trẻ em: 

- Số trẻ em được tặng quà, học bổng ... kinh phí, (bao gồm hiện vật quy ra 

tiền) ... 

- Nêu một số hoạt động tiêu biểu và một số đơn vị tiêu biểu 

3. Các hoạt động khác 

- Số lượng hội thi............số trẻ em tham gia........... 

- Số lượng cắm trại Trung thu.............số trẻ em tham gia........ 

- Các hình thức khác............số trẻ em tham gia....... 

- Vận động nguồn lực xã hội 

4. Hoạt động thanh tra, kiểm tra, giám sát: 

- Số lượng đơn vị được thanh tra, kiểm tra, giám sát; kết quả kiểm tra. 

5. Kinh phí cho các hoạt động Tết Trung thu  

- Tổng kinh phí............, trong đó: ngân sách nhà nước..........; vận động ....... 

III. ĐÁNH GIÁ CHUNG 

1. Những kết quả đã đạt được  

2. Khó khăn, hạn chế 

3. Đề xuất, kiến nghị  

 

Nơi nhận: 

....... 

LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ 

(ký, đóng dấu) 
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BIỂU MẪU TỔNG HỢP KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG TẾT TRUNG THU  

NĂM 2025 

(Kèm theo Kế hoạch số:       /KH-UBND ngày     tháng 9 năm 2025) 

 

Phụ lục 1: 

        

Các cấp 

Số điểm tổ 

chức                                                              
Tặng quà cho trẻ em  

Kinh phí cho Tết Trung thu  

(đơn vị: nghìn đồng) 

Số 

điểm   

Số  

trẻ em 

 tham 

dự 

Số trẻ em  

được tặng 

quà 

Trị giá 

 (nghìn 

đồng) 

Ngân 

sách 

 Nhà 

nước 

Vận 

động 

Tổng 

cộng 

Cấp phường   
    

        

Tổng cộng               

 
 

 

Phụ lục 2:         

Các cấp 

Hội thi  Cắm trại 

Phóng 

sự, bài 

viết, tin  

 Băng 

zôn,  

khẩu 

hiệu 

Buổi tuyên 

truyền 

 Số 

lượng 

 Số  

trẻ em  

tham gia 

 Số 

lượng 

 Số  

trẻ em 

tham gia 

Số 

lượng 

Số 

lượng 

Số 

lượng 

 Số  

trẻ em 

tham gia 

Cấp phường                 

Các Tổ dân phố                 

Tổng cộng                 
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